
 

 

 

Na osnovu člana 92g stav 1. tačka 3) Zakona o budžetskom 
sistemu („Službeni glasnik RS“, br. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 
62/13, 63/13 – ispravka, 108/13, 142/14, 68/15 – dr. zakon, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18, 31/19 i 72/19) i člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini 
(„Službeni glasnik RS“, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Četvrtoj sednici Drugog 
redovnog zasedanja u 2020. godini, održanoj 26. novembra 2020. godine, 
donela je  

 

O D L U K U 

O PRESTANKU FUNKCIJE ČLANA FISKALNOG 
SAVETA 

I 

Vladimiru Vučkoviću prestaje funkcija člana Fiskalnog saveta, zbog 
podnošenja ostavke. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS broj 32 

U Beogradu, 26. novembra 2020. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
 
 

PREDSEDNIK 
 
 

Ivica Dačić 
 


